
MMK
MVYCRPO1BMBUS

OBJEDNÁVKA NA VYTVOŘENÍ DOKUMENTÁRNÍHO FILMU A PROMO VIDEA
O STÁLÉM HUMANITÁRNÍM PROGRAMU MEDEVAC

Č. j. MV-124349-3/OAM-2023

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: 3605881/0710

IBAN CZ9607100000000003605881

Kontaktní osoba: Pavel Dymeš, t

Dodavatel:

Jméno a adresa: Ing. Petr Jančárek, Nad Šutkou 983/22, 182 00, Praha 8 - Kobylisy
IČO: 62565711
DIČ: C
Číslo účtu: 1
Peněžní ústav: ČSOB
Kontaktní osoba: Ing. Petr Jančárek, t

I. © Předmět objednávky

Dodavatel se zavazuje pro Objednatele a na základě jeho pokynů vytvořit za účelem mediální
propagace zdravotně humanitárního programu MEDEVAC (dále jen „program MEDEVAC“)

a) dokumentární film o programu MEDEVAC v délce 20-27 min.

b) promo video o programu MEDEVAC v délce 2-3 min.

Součástí plnění Dodavatele dle odst. 1 je:

-© vytvoření scénáře pro dokumentární film i pro promo video,

- © zajištění produkce na natáčení dokumentárního filmu a promo videa zahrnující výrobní
štáb a techniku,

- © postprodukční činnost: sestříhání vytvořených materiálů, grafika, titulky.

II. Podmínky plnění

Sběr dokumentačního materiálu pro vytvoření dokumentárního filmu a promo videa bude
probíhat dle priorit programů MEDEVAC a Pomoc na místě, stanovených zejména pracovní

skupinou programů MEDEVAC a Pomoc na místě, a to:

= na zahraničních misích ve vybraných zemích, ve kterých programy působí,

= při stážích zahraničních týmů v České republice,

= při dalších akcích pořádaných programy MEDEVAC a Pomoc na místě.



Dodavatel se zavazuje pořizovat obrazový a zvukový záznam v souladu s pokyny Objednatele
a čestně prohlašuje, že bude dodržovat etické zásady, spočívající zejména v pořízení nejméně
ústního souhlasu subjektů natáčení, a že žádným způsobem nepoškodí důstojnost uživatelů
programu MEDEVAC a Pomoc na místě, ani žádných jiných osob v programech pracujících,
jako jsou zaměstnanci Ministerstva vnitra, lékaři, pracovníci Ministerstva zahraničních věcí či
další zůčastněné osoby.

Dodavatel se zavazuje po celou dobu plnění této objednávky postupovat podle pokynů
Objednatele.

II. Akceptace a termín plnění

Dodavatel se zavazuje Objednateli předat plnění dle čl. I nejpozději do 15. března 2024
k akceptačnímu řízení.

Objednatel do 7 pracovních dnů od předání plnění k akceptačnímu řízení, zašle e-mailem
Dodavateli své připomínky k plnění nebo Dodavatele e-mailem vyrozumí o tom, že plnění bylo
bez výhrad akceptováno. Dodavatel je povinen připomínky Objednatele zapracovat ve lhůtě 7
pracovních dnů ode dne, kdy připomínky obdržel a je povinen předat objednateli finální verzi
plnění. Pokud ani po uplynutí této lhůty Objednatel plnění neakceptuje bez výhrad z důvodu,
že Dodavatel řádně nezapracoval jeho připomínky, dostává se Dodavatel do prodlení
s předáním plnění.

Pokud Dodavatel nepředá Objednateli v termínu dle odst. 1 plnění k akceptačnímu řízení nebo
v případě, že se Dodavatel dostane do prodlení s předáním finální verze plnění dle odst. 2, je
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nepředaného
plnění za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na náhradu
škody.

IV. Licenční ujednání

Dodavatel bezvýhradně souhlasí s tím, aby plnění vytvořené na základě této objednávky bylo

použito pro účely programu MEDEVAC a programu Pomoc na místě.

Dodavatel dnem, kdy bylo plnění akceptováno bez výhrad dle čl. III, poskytuje Objednateli

k autorským dílům ve smyslu $ 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

která vznikla na základě této objednávky (dále jen „autorská díla“) výhradní licenci k jejich užití

(vcelku i po částech), která je neomezená, tj. v následujícím rozsahu:

a) kužití autorských děl samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty
a jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění autorská díla upravit, zpracovat, změnit,

zařadit do jakéhokoli díla souborného či do díla audiovizuálního, a to staticky či dynamicky
(animace);

b) kužití autorských děl v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) jakýmkoli způsobem

užití, který je v době uzavření objednávky znám (rozmnožování, rozšiřování, půjčování,

pronájem, vystavování, sdělování veřejnosti a jiné), bez omezení technologie, bez omezení

počtu či množství užití, bez omezení účelu;



c) kužití autorských děl v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezení teritoria
na celém světě;

d) kužití autorských děl v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) bez omezení času.

Objednatel je oprávněn bez dalšího souhlasu Dodavatele práva z licence zcela nebo zčásti,
úplatně nebo bezúplatně poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti,
úplatně nebo bezúplatně postoupit třetí osobě.

Objednatel není povinen licenci využít.

Dodavatel se zavazuje, že jeho práva k autorským dílům nejsou a nebudou nijak — právně ani
fakticky omezena, a že jím vytvořená autorská díla budou z právního pohledu bezvadná, a že
jím vytvořené autorské dílo bude vytvořené bez takových úkonů, které by mohly být hodnoceny
jako porušení autorských či osobnostních práv třetích osob.

V. Cena

Celková maximální cena za plnění této objednávky je stanovena na 297 700,- Kč bez DPH
a zahrnuje v sobě veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s realizací
této objednávky.

Celková maximální cena dle odst. 1 se skládá z cen za jednotlivé položky objednávky, které

jsou podrobně rozepsány v rozpočtu objednávky, který je uveden v Příloze č. 1, která je

nedílnou součástí této objednávky (dále jen „rozpočet objednávky“). Všechny ceny uvedené

v rozpočtu objednávky jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, které nemohou být překročeny.

VI. Platební podmínky

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za vytvoření dokumentárního filmu a promo videa až

poté, co bude jeho plnění akceptováno Objednatelem v souladu s čl. III.

Před vystavením faktury dle odst. 1, je Dodavatel oprávněn v roce 2023 Objednateli vystavit

zálohovou fakturu na dopravu a stravné dle rozpočtu objednávky v maximální výši 80 200,- Kč

bez DPH. Dodavatel je povinen do 15. 12. 2023 doručit Objednateli daňový doklad na

vyúčtování poskytnuté zálohy.

Faktura i zálohová faktura musí splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení

faktury a její číslo, identifikační údaje stran objednávky, předmět objednávky, bankovní

spojení, fakturovaná částka bez/včetně DPH).

Faktura i zálohová faktura musí obsahovat rozpis cen v souladu s rozpočtem objednávky dle

Přílohy č. 1.

Dodavatel je povinen doručit fakturu i zálohovou fakturu v listinné podobě na adresu

Objednatele nebo do datové schránky Objednatele s ID 6bnaawp, ale v tomto případě pouze

ve formátu PDF/A.



Splatnost faktury i zálohové faktury činí 30 dní od jejího doručení způsobem uvedenýmv odst.
5 tohoto článku.

VII. Závěrečná ustanovení
Objednávka je uzavřena na dobu určitou do 31.03.2024.

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, které zajistí Objednatel.

Objednávka může být měněna pouze na základě číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma stranami.

Objednatel má právo objednávku vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc bez udání důvodu.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky v případě jejího podstatného porušení
Dodavatelem, kterým se rozumí zejména opakovaný postup v rozporu s pokyny Objednatele.

V Praze, dne........20 7200k V Praze, dne Z </z | 7o1)

 

(z



MEDEVAC
dokumentární film (20-27 min) a promo video (2-3 min)

ROZPOČET:
primární záznam ve dvoučlenném štábu (režisér a kameraman/zvukař)

12 natáčecích dní v Ghaně (předpoklad - doprava na místě s ostatními členy mise)
3 natáčecí dny v ČR (školení zahraničních lékařů, rozhovory s lékaři)

dodavatel je plátcem DPH

Částky jsou uváděny v Kč, pro stanovení stravného použit kurz 23,51 Kč / Euro

. maximální

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    

p.č. popis soon počet jednotek cena
(bez DPH)

1. |námět a scénář 10.000 1 10.000
2. | režie 30.000 1 30.000
3. | primární záznam vč. zvuku / 2.000 12 24.000

den
4. |kameraman 3.000 12 36.000

3. | pronájem střižny AVID / den 3.000 8 24.000
6. | střihač / den 3.500 9 31.500
7. | barevné korekce, titulky / den 6.000 0,8 4.800

8.| střihač operátor / den 5.000 0,8 4.000
9. | zvuk. mix - pronájem studia / 5.000 0,8 4.000

den

10.| mistr zvuku / den 3.500 0,8 2.800
11. | výpisy, exporty, nosič 3.000 0,9 2.700

12.| stravné (diety Ghana) 1.175 2x12 28.200
13.| doprava auto ČR (Praha), 2.000 1 2.000

paušál
14.| doprava letenky (Accra, 25.000 2 50.000

Ghana) -O

  

maximální

 

 

 

 

 

      

p.č. popis jednotkové počet jednotek cena (bez
DPH)

1. |námět a scénář 5.000 5.000

2. | režie 10.000 10.000
3. | primární záznam vč. zvuku / 2.000 6.000

den

4. |kameraman 3.000 3 9.000
5. |pronájem střižny AVID / den 3.000 2 6.000

6. | střihač / den 3.500 1 3.500
 

 

 



 

 

 

 

 

7. | barevné korekce, titulky / den 6.000 0,2 1.200
8. | střihač operátor / den 5.000 0,2 1.000
9.| zvuk. mix - pronájem studia / 5.000 0,2 1.000

den

10. | mistr zvuku / den 3.500 0,2 700
11.| výpisy, exporty, nosič 3.000 0,1 300
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. cena ROMŮ Celkem
p-č. popis FILM VIDEO (bez DPH)

1. |námět a scénář 10.000 5.000 15.000
2.| režie 30.000 10.000 40.000
3. | primární záznam vč. zvuku 24.000 6.000 30.000
4. | kameraman 36.000 9.000 45.000
5. | pronájem střižny AVID 24.000 6.000 30.000
6.| střihač 31.500 3.500 35.000
7. | barevné korekce, titulky 4.800 1.200 6.000
8. | střihač operátor 4.000 1.000 5.000
9. | zvuk. mix - pronájem studia 4.000 1.000 5.000
10. |mistr zvuku 2.800 700 3.500
11.| výpisy, exporty, nosič 2.700 300 3.000
12. | stravné (diety Ghana) 28.200 0 28.200

13.|doprava auto ČR (Praha), 2.000 0 2.000
paušál

14. | doprava letenky (Accra, 50.000 0 50.000
Ghana)
  

 

    

 

 


